様式第１号（第５条関係）
大洲市スポーツ及び文化に関する全国大会等出場激励金交付申請書

  年   月   日
大洲市長 様

住 所

申請者 氏 名

連絡先

（団体にあっては、団体名称及び代表者の職名・氏名を記載）

申請者と出場者との関係：本人・保護者・団体代表

（いずれかに○印を）

 次の全国大会等に出場するので、以下の書類を添えて申請します。

出場者

フリガナ  生年月日

氏 名
（団体名）

 年   月   日

□在住者 住 所
〒   -    電話（    ）   －

□在学者 学校名                学校（   年生）

□在勤者 勤務先
名称

住所

大会名

期 間 年   月   日（   ）～     月   日（   ）

会 場

備 考

添付資料

   １ 全国大会等開催要項（出場者名簿を含む。）

   ２ 予選大会開催要項及び選抜、推薦等の状況がわかるもの

   ３ その他市長が必要と認める書類

激励金については、下記金融機関の預金口座に振り込んでください。

金融機関名  銀行  支店

店番号・種別 店番号 種別 口座番号

口座番号  普通・当座

フリガナ

口座名義

※この申請書は、大洲市において交付決定をした後、給付金の請求書として取り扱います。
※受付担当課記入欄

対象者数 合計        人 激励金額 合計         円

様式第２号（第７条関係）
大洲市スポーツ及び文化に関する全国大会等出場激励金成績報告書

  年   月   日

大洲市長 様

住 所

報告者 氏 名

（団体名）

 下記のとおり報告します。

出場者

フリガナ  生年月日

氏 名
（団体名）

 年   月   日

□在住者 住所
〒    -    電話（    ）   －

□在学者 学校名           学校（   年生）

□在勤者 勤務先

名称

住所

大会名

期 間 年   月   日（   ）～     月   日（   ）

会 場

大会
成績等

備 考

※ 大会成績等が記載された書類を添付してください。